

Årsredovisning för
Small Hotels Scandinavia AB

556731-8125

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tarek El Azazi
Styrelseledamot

2022-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Small Hotels Scandinavia AB, 556731-8125, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2007 och bedriver sedan dess verksamhet inom företagsadministration och redovisning.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 048 700	382 365	580 692	799 494
Resultat efter finansiella poster	543 668	38 117	167 288	159 380
Soliditet %	45	51	49	44

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med c:a 275%. Ökningen bedöms bero på att effekterna av Covid 19 har släppt samt organisk tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Reservfond
Belopp vid årets ingång	100 000	0	0	0
Belopp vid årets utgång	100 000	0	0	0

	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	0	95 619	28 883
Balanseras i ny räkning		28 883	-28 883
Årets resultat			435 298
Belopp vid årets utgång	0	124 502	435 298

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	124 502
Årets resultat	435 298
Summa	559 800

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	550 000
Balanseras i ny räkning	9 800
Summa	559 800

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 048 700	382 365
Övriga rörelseintäkter		80 764	162 780
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 129 464	545 145
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-240 812	-153 876
Personalkostnader	2	-392 109	-352 900
Summa rörelsekostnader		-632 921	-506 776
Rörelseresultat		496 543	38 369
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 375	-252
Summa finansiella poster		47 125	-252
Resultat efter finansiella poster		543 668	38 117
Resultat före skatt		543 668	38 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 370	-9 234
Årets resultat		435 298	28 883

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		172 533	36 420
Övriga fordringar		125 018	288 381
Summa kortfristiga fordringar		297 551	324 801
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 521 337	406 067
Summa kassa och bank		1 521 337	406 067
Summa omsättningstillgångar		1 818 888	730 868
SUMMA TILLGÅNGAR		1 818 888	755 868

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		124 502	95 619
Årets resultat		435 298	28 883
Summa fritt eget kapital		559 800	124 502
Summa eget kapital		659 800	224 502
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		203 000	203 000
Summa obeskattade reserver		203 000	203 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 374	2 548
Skatteskulder		79 110	38 254
Övriga skulder		874 604	287 564
Summa kortfristiga skulder		956 088	328 366
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 818 888	755 868

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till OTEX AB. Bolaget upprättar inte koncernredovisning i enlighet med ÅRL 7:3.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-25 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
Redovisat värde	0	25 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	
Försäljningar	-12 500	
Utgående anskaffningsvärden	0	
Redovisat värde	0	

Underskrifter

Solna

Tarek El Azazi
Tarek El Azazi
Styrelseledamot

2022-12-05
Datum